

# 連結損益計算書

自 2019年 1月 1日 至 2019年 12月 31日

(単位：千円)

科 目	金 額	
【売上高】		16,601,643
【売上原価】		12,822,882
売上総利益		3,778,761
【販売費及び一般管理費】		2,877,273
営業利益		901,487
【営業外収益】		
受取利息	12,399	
受取配当金	560	
償却債権取立益	75,249	
助成金収入	1,730	
還付加算金	906	
違約金収入	263,250	
その他	11,568	365,664
【営業外費用】		
支払利息	544,126	
支払手数料	30,575	
その他	7,107	581,809
経常利益		685,342
【特別利益】		
固定資産売却益	18,523	
投資有価証券売却益	265	
補助金収入	552	
負ののれん発生益	440,130	
関係会社株式売却益	16,852	476,324
【特別損失】		
固定資産売却損	2,269	
固定資産除却損	33,342	
減損損失	303,663	
関係会社株式売却損	332	
投資有価証券売却損	6,577	346,184
税金等調整前当期純利益		815,482
法人税、住民税及び事業税	242,747	
法人税等調整額	2,871	245,619
当期純利益		569,863
非支配株主に帰属する当期純利益		20
親会社株主に帰属する当期純利益		569,842

(注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。